1007
largi Motives appetentes ac easd[em] professiones faciendis ac scripta omnia
suis duplicat[is] vel triplicat[is] Exemplaribus his personis beneficiis in
ni[is] scriptis Terrar[um] bello Comensur[is] ac ab omnibus Christianis
et defensor non lib[er]is non modo quovis alio evadendo Hacten[us]
lib[er]i personali Recognitione ad scripta mediante.

**BORYSZOWSCY Coniuges et Otwinow-
ska mutuo se Quietant.**

comparantes p[ro] cor[um] officio et Actis p[ro]sed[ent] Capitan[us] Brynshel[us] E[pi]s-
cop[us] Samuel Boryszowski et Barbara Goryzcka ab una et Helizabeth de
Gron[us] primam olim Gron[us] And[re]as Likowski ad p[ro]sed[ent] secund[us] imp[er]y
Gron[us] Barris Otwinowski Casper h[er]ed[em] una in scripta eiusdem ma-
riti sui p[ro] Tutoris Coniugalit[er] scripta et vob[is] ad infra scripta re-
cognosc[ent] cognosc[ent] ab altera partib[us] facti mentib[us] et do[ct]oribus
existentes a Terris dictis Lib[er]is Burisburg[is] suis quib[us]dam propriis
et competens reced[ent] p[ro]sed[ent] Capitan[us] Brynshel[us] Jurisdictioni
p[ro] ad acta h[uius] ab[er]et se cum h[uius]modi ac bonis suis p[ro] omnibus
totaliter et plene incorporando atq[ue] subiect[is] palam libere publice
ac per ex[tra]m[ur]a recognoverunt et p[ro] lib[er]at illor[um] Secor[um] h[uius] p[ro] inter-
esse recognosc[ent] Jur[is] p[ro] se aut[em] et unice de Intervista certamin[is]
de Recognitione ratione bonor[um] mille cent[is] Louis mille Bole[us] p[ro]p[ri]e de act[us]
et data eiusdem Intervista h[uius] Brynshel[us] h[er]ed[em] de h[uius]modi in scriptis
p[ro] Comensur[is] Sancti Pauli Ap[osto]li Anno prox[imo] p[ro]p[ri]e cor[um] facta
Lib[er]is p[ro]p[ri]e Quonia Millia Centum Triginta Quatuor Floren[us]
p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e et Actis p[ro]sed[ent] Capitan[us] Brynshel[us] roborat[us] nec non de
p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e roborat[us] quietant existunt lib[er]is et ab[er]et
p[ro]nunciant perpetuo Intervista p[ro]p[ri]e ad ip[s]os p[ro]p[ri]e roborat[us]
tona Capitan[us] roborat[us] et in tot[um] annihilat Recognitione lib[er]i ab[er]et
p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e satisfactio[n]em

S. Otwinowska Boryszowska
obligat.

Comensur

1000 comparere pro cor' officio et hinc esse apud Capitulum Bregenshem Gesta
 Elizabeth de Breda p' nunc oia G'ra' An' vob' Likovski ad G'ra'
 Veris Secundariis nuplance G'ra' harris Otnirovski Casp' legitima
 cum a p' p'ntia eundem man' h' v' Tubis Coningah' et vltimos ad in
 frascripta recipi'na confesso tana nente et corpore exis a Terris dictibz
 Sumbur Sumburibz suis quibusq' proprijs et competens recedendo G'ra'
 fentio apud Capitulum Bregenshem Sumburibz q' ad actus hunc attinet se
 cum subditibz ac bonis suis p'libz totaliter et plenarie incorporando
 subiecta palam libere publice ac per exp'ia recognovit Julia p' bona
 sua propria et hereditaria infra scripta herpe certan porten in villa
 Bolestrafyce in Terra et dicti p'teri Bregenshem corpi p'ed nimir
 Lublos Zpsko Potovar altend Zpsko Potovar Tarkun Zopustli Bole
 wack Caethores Banko Hortulanum Ilko Inquili'na' h'nc per Agrum
 thoralen integro dicta tractu' corpa cum frab' cum omni quibusq' h'nc
 dominio proprietate propinquitate tituloz obligatoris iurijz omnibus et legit
 eorum bonorum utilitatibus fructibus proventibus redditibus concedendis h'nc
 ac obventionibus subditonum quoz in p'rascriptis laboribus certibus datis
 vob' vechuris iurijz et obsequijs ac officijs quibusq' attinentibz et p'ntes
 generaliter vniuersis h'nt ex p'nti' h'nc bonis suis dominio proprietatis ac
 cuiusq' competens et p'rogatiua subditos p'atos p' se Recognos
 tuiq' succentur aut quoz alia referantur seu excipien' vob' p'nt
 p'ntia omnia ip'ant Recognos tenuit habuit et possidebat ip'ant con
 celebant ac eidem seruiebant fundiq' et Agri in se p'ntenduntur h'nc
 ex nunc et de factis G'ra' Carneli Gorybontki et Barbard' Godycha
 Coningibz legitimis ip'romisq' p'ntens in summa Mille sexcentis
 quinquaginta floren' p'nt' rari ex nunc per se Recognos realiter tenu
 ta et percepta h'nc et ab actu p'nt' ad p'nt' Conuersionis sacre Bu
 li Apostolice in Anno Mille' sexcentis quinquagesimo septimo per
 t'nt' integro p'nt' h'nc rari in eadem et in defectu p'nt' h'nc
 novis

pers raris modo quocumq; factis et factis Tu etiam a quibusvis Ceterisq;
super eadem bona obligata importat et importans Lueni deniq; et per
tueni proce libris Lueni quibusvis in quocumq; juribus et potestate Lueni
dependens et in personis Lueni et officio Regni Obstant et obliens ac super
Lueni et alij Ceterisq; imperat pendens et pendens emundare et elbe
rare mundari et libera semper facere ac etiam Invenit p[er]ta coram
officio p[er]tenti admissa in fundo honoris p[er]tenti p[er]ta obligatam Super
Moralium et nobiliter officios requiretur non denegare uno debet et
tenebit eandem libere dare et effectualliter admittere de sag; et
admissa eadem potestatem et p[er]ta fuerit p[er]ta omnia quocumq;
tat p[er]ta quod p[er]ta hoc quocumq; debet et subordinatus p[er]ta orat
non p[er]ta p[er]ta nec adnere p[er]ta obligatam hoc et eandem p[er]ta in
Lueni p[er]ta Ceterisq; obligatis nullo modo in unam et ad eandem bonam p[er]ta
in sag; omnia p[er]ta in unam ad in unam eandem p[er]ta et p[er]ta
Ceterisq; ydem obligatis in ad in unam p[er]ta quiete et p[er]ta ce p[er]ta
In unam p[er]ta obligatis rigore tenere habere et p[er]ta idere quere et p[er]ta
de sag; ad exemplorem bonam p[er]ta in unam q[ui] p[er]ta p[er]ta
et in unam realem p[er]ta p[er]ta Idem sub vidis mille Lencenon
Quinquagesima p[er]ta p[er]ta per eandem Recogit sine illic hoc
p[er]ta obligatis in unam vel eandem p[er]ta completorem p[er]ta p[er]ta
in unam et singulorum tan in parte q[ui] in unam vel quocumq; fuerit ad
obstante in unam p[er]ta p[er]ta quidem vadiis modo p[er]ta ad obstantem
alio ac ve aliqua principali ex p[er]ta in unam non completa completa
existens remota Recogit p[er]ta Helirabest otinonovka sine illic
hoc ad in unam Lencenon Lencenon Lencenon Lencenon
et Barbara Eozhoka Lencenon Lencenon obligatam in unam vel
in unam p[er]ta Ad officium p[er]ta Lencenon Lencenon Lencenon
in unam p[er]ta in unam quo ad respondendi spectat mediante Lencenon in unam